广电运通集团股份有限公司 关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

广电运通集团股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到中电商务(北京)有限公 司出具的《中标通知书》,公司为中国邮政集团有限公司国芯智能柜台采购项目(包1:国 芯智能柜台(穿高柜式)和包2:国芯智能柜台(大堂式))的中标人,现将有关内容公告 如下:

一、中标项目情况

- 1、项目编号: CECOM-2024-BD02-0620
- 2、项目名称:中国邮政集团有限公司国芯智能柜台采购项目(包1:国芯智能柜台(穿 高柜式)和包2: 国芯智能柜台(大堂式))
 - 3、招标人:中国邮政集团有限公司
 - 4、招标代理机构:中电商务(北京)有限公司
 - 5、中标人:广电运通集团股份有限公司
- 6、中标排名:包1和包2的中标排名均为第一名(根据招标文件,第一中标人中标数 量占项目采购总量的 60%)

二、中标项目对公司的影响

云柜模式是以云柜系统广泛适配柜面、智能柜员机(ITM)、超级柜员机(STM)、移动展 业等渠道终端,实现一机多能,最大化提升传统自助设备的利用率:是采用"客户线下自助 操作+座席远程辅助及办理"的作业模式,构建"线上+线下+远程"全渠道、协同式服务网 络,为客户提供一点接入、一站式响应的服务体验。此次中标的云柜是该服务模式延伸出的 新一代智能柜台,是对传统渠道服务体系的重塑。同时,公司本次供应的云柜设备中搭载的 核心模块,如纸币循环机芯模块、硬币单取模块、存单/票据模块、读卡器、发卡器、存折 发放模块等均为自主研发,实现了自主可控,符合金融信创的发展趋势。

近年来,公司紧跟银行网点轻型化及渠道融合等行业趋势,积极携手多家大型银行,率 先投入到相关产品和解决方案的研发与实践中,积累了深厚的研发经验和显著的试点成果, 逐步构筑坚实的技术壁垒,进一步巩固公司在国内智能金融设备市场的行业领先地位。

如该项目能够顺利实施,将对公司的营业收入和营业利润产生积极的影响,对公司经营业绩的影响金额以经审计数据为准。

三、风险提示

公司尚未与采购单位签订正式项目合同,项目最终结算金额以签订的项目合同相关商务条款为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

广电运通集团股份有限公司 董事会

2024年9月20日